АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2017 г.                                                                                                                   № 1322 -п
                                                                  г. Невьянск

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа

Рассмотрев заявление от 14.04.2017 № 2659 заместителя главного инженера по капитальному строительству АО «Облкоммунэнерго» Лобастовой Т.В., в соответствии с пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Невьянского городского округа от 26.12.2012 № 199 «Об утверждении Генерального плана Невьянского городского округа», подпунктом 17 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о внесение изменений в Генеральный план Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 26.12.2012 № 199 «Об утверждении Генерального плана Невьянского городского округа».
2. Утвердить план мероприятий по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа (прилагается).
3. Отделу архитектуры администрации Невьянского городского округа подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 26.12.2012 № 199 «Об утверждении Генерального плана Невьянского городского округа», в отношении лесных участков, расположенных в Невьянском лесничестве, Заозерного участкового лесничества, Заозерный участок: квартал 108, часть выдела 2,3, 4, квартал 103, часть выдела 2, квартал 96, часть выдела 5 и квартал 96, квартал 102, квартал 108.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом                  А.М. Балашова.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                    А.А. Берчук

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Невьянского городского округа
    от 04.07.2017 г.          № 1322-п

ПЛАН
мероприятий по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа

	Мероприятие
	Срок исполнения, месяц, год
	Исполнитель

	1. Подготовка предложений о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа
	Июль 2017
	администрация Невьянского городского округа

	2. Проведение публичных слушаний
	 Август 2017
	администрация Невьянского городского округа

	3. Вынесение на рассмотрение Думы Невьянского городского округа предложений о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа
	Сентябрь 2017
	администрация Невьянского городского округа

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin